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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

NoHon liiketoiminta on taksonomian ulkopuolella

NoHon suorittaman arvion mukaan ravintola-alalle 
tyypillisiä toimintoja ei tällä hetkellä ole erikseen 
mainittu taksonomiassa, sillä ravintola-palveluiden 
myynti ei kuulu taksonomian piiriin. Tällöin NoHo ei 
raportoi taksonomiaan kuuluvia tai sen mukaisia lukuja 
lainkaan.

Näin ollen emme näe taksonomian tuovan vaikutuksia 
NoHon liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin. Ravintola-ala 
voi taksonomian laajentuessa kuulua esim. 
kiertotalouteen liittyviin kriteereihin.

Ei julkistettuja päästöjä, tavoitteet annettu yleisellä 
tasolla

NoHon liiketoiminnan merkittävimmät 
ympäristövaikutukset liittyvät ruoka- ja 
juomatuotteiden hankintoihin, toimitilojen 
energiankulutukseen, ruokahävikin syntymiseen sekä 
jätteiden kierrätykseen. Numeerisia tavoitteita yhtiö ei 
ole asettanut, mutta yleisellä tasolla sen tahtotilana on 
vähentää ympäristökuormitusta koko tuotantoketjussa 
lisäämällä vastuullisen hankinnan osuutta ja 
materiaalien kierrätystä sekä vähentämällä 
vuokrakiinteistöjensä päästöjä.

Konkreettisia merkkejä vastuullisemman hankinnan 
lisäämiselle on vuonna 2023 määritetty koko 
konsernia koskevat eettisen hankinnan ohjeet. Näiden 
jalkauttaminen tulee ottamaan käsityksemme mukaan 
aikansa, sillä uudet hankinnan käytännöt otetaan 
käyttöön vasta hankintasopimusten uusiutuessa. 
Kierrätyksen suhteen yhtiö pyrkii siirtämään 
materiaalikäyttöään enenevissä määrin kiertotalouden 
mukaisiin materiaaleihin.

Yhtiön suoriutumista päästöjen suhteen on vaikea 

ulkopuolisena arvioida, sillä konkreettisten lukujen 
raportointi on jätetty vähille. Uskomme kuitenkin 
yhtiön kehittyneen oikeaan suuntaan. Mielestämme 
NoHolla on suurilta osin kotimaisilla raaka-aineilla 
operoivana ravintola-alan yhtiönä hyvät valmiudet 
vaikuttaa myös arvoketjunsa päästöihin, mikäli tahto 
siihen löytyy.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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